

Hitech Plast Ltd. Regd. Office & HO: 201, Welspun House, 2nd floor, Kamala City, Lower Parel - West, Mumbai - 400 013.

9th February, 2017

Department of Corporate Services (DCS) The BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001. The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051

Scrip Code :526217

Scrip Symbol: HITECHPLAS

Dear Sir / Madam,

Sub: Regulation 47(1)(b) of SEBI (LODR) Regulations, 2015: Publication of Financial Results of the Company for Third Quarter and Nine Months ended 31st December, 2016 in Newspapers

Pursuant to Regulation 47(1)(b) of SEBI (LODR) Regulations, 2015 (Listing Regulations), enclosed please find copies of the newspapers' clippings viz. The Financial Express (English) & Apla Mahanagar (Marathi), both Mumbai edition dated 9th February, 2017 regarding publication of Financial Results for the Third quarter and Nine Months ended 31st December, 2016.

It may be noted that the same has been published in all India editions of The Financial Express as per the requirement of the Listing Regulations.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully, For Hitech Plast Limited

Namita Tiwari
Company Secretary
& Compliance Officer

THE FINANCIAL EXPRESS

I THURSDAY | FEBRUARY 9 | 2017



HITECH PLAST LIMITED

CIN: L28992MH1991PLC168235
Regd. Office: 201, 2rd Floor, Welspun House, Kamaia City, Senapati Bapat Marg,

Lower Parel (W), Mumbai - 400 013. www.hitechgroup.com; Email: investor.help@hitechgroup.com Tel: +91 22 40016500/24816500 | Fax: +91 22 24955659 EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 * DECEMBER - 2016

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Nine Months Ended	
,		31.12.2016	31.12.2016	81.12.2015
1	Total income from operations	9,008.26		
3	Net Profit/ (Loss) from Oridinary activities after Tax Net Profit/ (Loss) for the Period after tax	212.50	920.62	473.55
4	(after extraordinary items)	212.50	920.62	473.55
5	Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- per share) Reserve (excluding Revaluation Reserve as shown in	. 1,717.57	1,717.57	1,517.57
	the Balance Sheet of the previous year)	11,837.38	11,837.38	
6	Earnings Per Share (before extraordinary items)	(As on 31.03.2016)	(As on 31.03.2016)	(As on 31.03.2015)
	(of ₹ 10 /- each) (not annualised)			1
- F	Basic Diluted	0.75	3.90	3.12
- 1	Earnings Per Share (after extraordinary items)	0.75	3.90	2.76
	(of ₹ 10 /- each) (not annualised)			
	Basic	0.75	3.90	240
oto.	Diluted	0.75	3.90	3.12 2.76

- 1 The above audited financial results for the quarter and Nine months ended December 31, 2016 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their Meeting held on February 7, 2017.
- 2 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com) and on the Company's websites viz. www.hitechgroup.com
- 3 As the Company's business activity falls within a single primary business segment viz., "Plastic products", the disclosure requirements of Accounting Standard (AS-17) "Segment Reporting", as prescribed under section 133 of the Companies Act 2013, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014, are not applicable.
- 4 The manufacturing operations of plant at Rohtak continued to remain disrupted since February 2016 due to fire which resulted into extensive damages to properties. The net block of assets of ₹1971.11 Lakhs (including Inventory) was damaged and written off in FY16. Consequent to completion of the survey by Insurance Company, followed by dismantling of the damaged factory,the Company started activities of rebuilding the factory including new civil structures and expects to recommence the manufacturing operation by March, 2017.
- 5 The previous period figures have been regrouped, wherever required.

Place: Mumbai Date: 7th February, 2017 By Order of the Board of Directors For Hitech Plast Limited Malav A. Dani Managing Director

आपलं महानगर । गुरुवार ९ फेब्रुवारी २०१७

HITECH

हायटेक प्लास्ट लिमिटेड

CIN:L28992MH1991PLC168235 नोंदणीकृत कार्यालय: २०१, २रा मजला, बेलस्पून हाफस, कमला सिटी, सेनापती बापट मार्ग, जोअर परळ (प), मुंबई-४०००१३. दुरक्र:९१ २२ ४००१६५००/ २४८१६५००, फॅक्स:९१ २२ २४९५५६५९ वेबसाइट: www.hitechgroup.com ई-मेल:investor.help@hitechgroup.com

३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता लेखापरिक्षितं वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल

i .			The state state		
r					(रु.लाखात)
37. 第7.		T .	संपलेले ३ महिने	संपलेले ९ महिने	संपलेले ३ महिने
1	duferantes name (O		31.12.2016	31.12.2016	31.12.2015
2	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्यळ) करानंतर साधारण प्रक्रियेतून निव्यळ नफा/(तोटा) करानंतर कालावधीकरिता निव्यळ नफा/(तोटा)		9,008.26 212.50		10,906.93
4 5	(विशेष साधारण बाबनंतर) भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रू.१०/- प्रति) राखीव (मागील लेखायर्षाच्या ताळेबंद पत्रकानसार		212.50 1,717.57	920.62 1,717.57	473.55 1,517.57
6	पुनमृल्यॉकित राखीव वगळून) उत्पन्न प्रतिभाग (विशेष साधारण बाबपूर्व) (रू.१०/-प्रत्येकी)(वार्षिकीकरण नाही)		11,837.38 (As on 31.03.2016)	11,837.38 (As on 31.03.2016)	9,749,48 (As on 31.03.2015)
7	(४०. १०/ – अरवक) (वाषकाकरण नाहा) भूळ सौमिकृत उत्पन्न प्रतिभाग (विशेष साधार्यण बाबनंतर) (रू. १०/ – प्रत्येकी)(वार्षिकीकरण नाही)		0.75 0.75	3.90 3.90	3.12 2.76
1	मूळ सूळ सौमिकृत		0.75 0.75	3.90 3.90	3.12 2.76

३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाही करिता वरील लेखापरिक्षित निष्कृषांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन व शिफारस करण्यात आले आणि ७.२.२०१७ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या समेत मान्य करण्यात आले.

करण्यात आल आण ७.२.२०१७ राजी झालल्या सचालक मडळाच्या सभत मान्य करण्यात आल. सेबी (जिस्टिंग ऑप्ड अवर डिस्क्लोजर रिक्वारपॅट्स) रेप्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सबॅजसड साहर करण्यात आलेली नेमासिक वित्तीय निष्कार्षी सबिस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रेमासिक वित्तीय निष्कार्षीचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या (www.bseindia.com) वेबसाईंटवर आणि बीएसईंच्या (www.nseindia.com) व एनएसई च्या www.hitechgroup.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

कंपनीचा व्यवसाय हा एकरी प्राथमिक व्यवसाय विभागात अर्थात प्लास्टिक उत्पादन असल्याने कंपनी (लेखा) नियम २०१४ च्या नियम ७ सहवाचिता कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ अन्यये विहित प्रमाणे लेखाप्रमाण (एसस–१७) ची आवश्यकता लागू नाही.

रोहतक येथील रजान्चे उत्पादन कार्यचलन हे फेब्रुवारी, २०१६ पासून बंद आहे कारण आगीमुळे मालमतेला नुकसान झाले आहे. वित्तीय वर्ष २०१६ मध्ये रू. १९७९ ११ लाख (वस्तू समाविष्ट) चे मालमत्ता निर्लेखित करण्यात आले आहे. विमा कंपनीच्या सर्वेहण पूर्वीनुसार तवनंतर नुकसान झालेल्या फॅक्टरीचे पतनानंतर कंपनीने नवीन स्थापत्य संरचना तसेच फॅक्टरी पुनर्बांचणीचे प्रक्रिया सुरु केली आहे. आणि मार्च २०१७ पासून उत्पादन सुरू होणे अपेक्षित आहे. मागील कालावधीचे आकडे जेथे आवश्यक आहे तेथे पुनर्गठित करण्यात आले आहे.

ठिकाण: मुंबई दिनांक: ०७.०२.२०१७ संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता मालव ए. दानी